
ANNEX 
Declaració de l’impost sobre els rendiments arrendataris 

Contribució de l’any 20...... 
Període de declaració: de l’1 de gener al 31 de desembre 

1. Dades del sol·licitant

Nom i cognoms o raó social: NRT: 

Representant legal: NRT: 

2. Propietats a declarar

Nº cadastre Descripció Import 
mensual 

Nbr. 
mesos Total import 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 

€ € 
 Continuació annex*
* Si escau, adjunti l’annex de declaració de l’impost de rendiments arrendataris. € 

7. Declaració, data i signatura

L’obligat manifesta que les dades consignades en aquesta declaració, així com en els annexos, són certes. 

La Massana,                d                                      de 20 

Signatura del declarant Signatura del representant legal 

Base de tributació 


	Any contribució: 
	Nom Sol: 
	NRT sol: 
	Representant legal sol: 
	NRT representant sol: 
	Num: 
	 cadastre: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 


	Descripció bé: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 

	Mes: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 

	Text4: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 

	Import: 
	0: 
	0: 0

	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0
	7: 0
	8: 0
	9: 0
	10: 0
	11: 0
	12: 0
	13: 0
	14: 0
	15: 0

	Annex: Off
	Dia data: 
	Mes data: 
	Any data: 
	Base Tributació: 0


